เบิกจ่ายจากเงิน งบประมาณปี พ.ศ.2567 แผนงาน : พ้ืนฐานด้านการพัฒนาและเสริมสรา้งศักยภาพทรัพยากรมนุษย ์
ผลผลิตผู้รบับริการการศึกษานอกระบบ งบดำเนินงาน กิจกรรมการจัดการเรียนรู้ตามหลักปรัชญาของเศรษฐกิจ
พอเพียง รหัสงบประมาณ 20334350002000000 แหล่งของเงิน 6711200จำนวนเงิน  3,600.- บาท                     
(-สามพันหกร้อยบาทถ้วน-) มีรายละเอียดดังนี้ 

-  ค่าวัสดุดำเนินงานโครงการ                                                    เป็นเงิน    3,600.-   บาท      

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น   เป็นเงิน  3,600.- บาท 

หมายเหตุ: ขอถัวจ่ายทุกรายการเท่าที่จ่ายจริง